

# AL Green Tech AB

559441-7791

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anton Erik Lind, Styrelseledamot

2026-04-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

AL Green Tech AB är verksam inom miljöteknik och erbjuder innovativa lösningar och rådgivning för industrier och kommuner avseende framförallt rening av avloppsvatten samt råvatten. Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en stark ekonomisk utveckling med positiva resultat i både nettoomsättning och rörelseresultat. Företaget har under året haft ett flertal företagskunder, två verksamma inhemska i Sverige och en i Storbritannien. Majoriteten av företagets affärsverksamhet har under året varit med företagskunden i Storbritannien. Soliditeten är fortsatt på en hög nivå, vilket indikerar en stabil finansiell grund för fortsatt tillväxt och utveckling.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-07-13 - 2024-12-31
Nettoomsättning	585 725	1 259 239
Resultat efter finansiella poster	552 300	1 249 658
Soliditet (%)	96	85

Nettoomsättningen har minskat med 53 procent jämfört med föregående år. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till minskad försäljning till bolagets största kund under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	992 103	1 017 103
Utdelning		-413 874		-413 874
Balanseras i ny räkning		992 103	-992 103	0
Årets resultat			438 663	438 663
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>578 229</b>	<b>438 663</b>	<b>1 041 892</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	578 229
Årets resultat	438 663
<b>Summa</b>	<b>1 016 892</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	694 492
<b>Summa</b>	<b>1 016 892</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2023-07-13
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		585 725	1 259 239
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>585 725</b>	<b>1 259 239</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 704	-10 314
Personalkostnader	2	-1 450	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 154</b>	<b>-10 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>551 571</b>	<b>1 248 925</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		729	736
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>729</b>	<b>733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>552 300</b>	<b>1 249 658</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>552 300</b>	<b>1 249 658</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 637	-257 555
<b>Årets resultat</b>		<b>438 663</b>	<b>992 103</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		108 829	383 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 813
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 829</b>	<b>388 272</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		981 465	810 712
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>981 465</b>	<b>810 712</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 090 294</b>	<b>1 198 984</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 090 294</b>	<b>1 198 984</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		578 229	0
Årets resultat		438 663	992 103
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 016 892</b>	<b>992 103</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 041 892</b>	<b>1 017 103</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		22 997	96 848
Övriga skulder		25 405	85 033
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 402</b>	<b>181 881</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 090 294</b>	<b>1 198 984</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för AL Green Tech AB, 559441-7791  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-03-14

Anton Erik Lind  
Anton Erik Lind  
Styrelseledamot  
2026-03-14

Per-Anders Broström  
Per-Anders Broström  
VD  
2026-03-14